
 

 

2020年 1月 7日 

 

在学生各位 

白 鷗 大 学 

学長 奥島 孝康 

 

台風１９号における水害被害の復旧状況について 

 

この度の台風１９号による被害に遭われた地域・世帯の皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

大行寺キャンパスの浸水被害により、皆様にはご不便をおかけしております。復旧してまいりまし

たので、現在の状況をご報告させていただきます。 

 

記 

 

１．学生食堂シェモア 

・1 月 6 日より営業を再開いたしました。 

・次の場所に、引き続き電子レンジを設置していますのでご利用ください。 

１号館ロビー 電子レンジ１台 

2 号館ロビー 電子レンジ１台 

 

２．総合図書館分館 

・地下フロアも利用できるようになりました。 

  

３．インフラ 

・各研究室の電話も復旧いたしました。 

 

４．自動販売機の設置場所 

 ・１号館１階３台、外部１台 

 ・１号館アネックス外部３台 

・２号館１階シェモア内３台（うち１台はカップ麺）、ロビー２台、2 階１台 

・第一体育館２台 

 

５．コピー機、課金プリンタの設置場所 

 

 

 

   

 

 

以 上 

本館２階（キャリアサポートセンター内） コピー機１台（プリンタ兼用） 

３号館１階（図書館内） コピー機１台（プリンタ兼用） 

３号館２階廊下 コピー機１台 


